RUDL 4613 12015

REPUBBLICA ITALIANA

‘_C,Z'ﬁ

Assessorate Regionale della Famiglia, delle Politiche Sociali e del Lavero
Dipartimento Regionale del Lavoro, delPImpiego, dellorientamento, dei servizi e delle attivita formative

Servizio X¥II1 Centro per 'Impiego di
TRAPANI

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTA la Legge 223/91 del 23/07/91 e successive modifiche ed integrazioni ed in
particolare l'art. 6:

VISTA  la Lepge Regionale n 6 del 28 Gennaio 2014;
PREMESSO che il lavoratore Di Gaetano Marcello residente sul territorio regionale ha

presentato richiesta di iscrizione nelle Liste di Mobilita per trasferimento da
quelle DELLA PROVINCIA D1 ROMA nelle quali risulta utilmente iscritto con
decorrenza 17/03/2015;

CONSIDERATO che ricorrono le condizioni previste dalle norme citate e di cul in
dispositivo;

RITENUTO pertanto di dover provvedere in ordine all’iscrizione nelle liste di mobilita del
lavoratore in parola,
DECRETA
D4 accogliere ’istanza del lavoratore:

Di Gaetano Marcello nato il 10/04/1967 cod. fise. DGTMCL67D10D423D
¢ conseguentemente di approvare e disporre l'inserimento nelle liste di mobilita della

Regione Siciliana ai sensi dell'art. 4 comma 1 della Legge 236/93, con scadenza presunta al
16/03/2017.

Trapani li 28 / 93§$ﬁ5

Q@.F"l HE 575
& ,r": L[. E'IRIGE\ITE SERVIZIO XVIII
“ ,' Dhtt Carmelo Grizzaffi

i

':’l

-
-:



